Sanki hasta bizzat hastalıktır.”¹ diyen Tevfik Fikret’te olduğu gibi, o yıllarda da, Halid Ziya, Ali Ekrem, Hüseyin

* Doç. Dr., İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
1 Tevfik Fikret, “Musâhabe-i Edebiyye-57”, *Servet-i Fünûn*, nr. 429, 20 Mayıs 1315/1 Haziran 1899, s. 195.

Cahid'in daha sonraki zamanlarda yazdıkları hatıratlarında da yer yer dile getirilmiştir.

Bu “hasta”, “hırçın” ve “memnuniyetsiz” ruh hali, yansımasını en çok şiir alanında gösterir. Ve özellikle de Tevfik Fikret'in şiirlerinde...

7, nr. 196, 16 Rebiulevvel 1313/24 Ağustos 1311/1895, s. 365-366.
- Mehmed Rauf, *Edebî Hatıralar*, (Haz. Mehmet Törenek), İstanbul 1997.
- TEBER, Serol, *Aşîyan'daki Kâhin, Tevfik Fikret'in Melankolik Dünyası*, İstanbul 2002.
- Tevfik Fikret, "Musâhabe-i Edebiyye-57", *Servet-i Fünûn*, nr. 429, 20 Mayıs 1315/1 Haziran 1899, s. 195.
- Tevfik Fikret, *Bütün Şiirleri*, (Haz. İsmail Parlatır, Nurullah Çetin), Ankara 2001.
- UŞAKLIGİL, Halid Ziya, *Kırk Yıl*, İstanbul 1969.